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REPUBLIKA E MAQEDONISË
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCËS










Personi  _________________________________________ prind/kujdestarë i nxënësit  __________________________ nga  ____________________________ si subjekt i të dhënave personale jap PËLQIM për përpunimin e të dhënave personale të nevojshme gjatë paraqitjes së Thirrjes Publike për ndarjen e shpërblimit  në të holla për vendin e parë, dytë ose vendin e tretë në Gara Ndërkombëtare nga lëmia e Matematikës dhe Shkencave natyrore nxënësit dhe mësimdhënësit i cili ka përgatitur nxënësin për gara në arsimin fillor . 

                                                     





                                                                                         Deklaroi prindi/ kujdestari 
								          ________________
                                                               ( emri dhe mbiemri ) 
          
________________
                                                                                                                        (nënshkrimi)
                                                                                                 ________________
                                                                                                       (data)
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